[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020

  № 901
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 26 декабря 2019 года № 1324 «О штатном расписании
администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района на 2020 год»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 декабря 2019 года № 1324 «О штатном расписании администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020 год» изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 ноября 2020 года.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                   М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 03.11.2020 №  901
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 26.12.2019 № 1324

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации Кореновского городского поселения Кореновского
района на 2020 год
	№ п/п
	Наименование органов администрации и должностей
	Количество единиц
	Должностной оклад, руб.
	Месячный фонд, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная должность

	1
	Глава Кореновского городского поселения Кореновского района

	1
	9922,0
	9922,0

	Должности муниципальной службы

	2
	Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района
	1
	8340,0
	8340,0

	1. Юридический отдел

	3
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	4
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,0

	2. Организационно-кадровый отдел

	5
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	6
	Главный специалист
	2
	5969,0
	11938,0

	3. Общий отдел

	7
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	8
	Главный специалист
	2
	5969,0
	11938,0

	4. Финансово-экономический отдел

	9
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	10
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,0

	5. Отдел муниципальных закупок

	11
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	12
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,0

	13
	Ведущий специалист
	1
	5321,0
	5321,0

	6. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта

	14
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	15
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,0

	16
	Ведущий специалист
	1
	5321,0
	5321,0

	7. Отдел архитектуры и градостроительства

	17
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	18
	Главный специалист
	2
	5969,0
	11938,0

	19
	Ведущий специалист
	1
	5321,0
	5321,0

	8. Отдел имущественных и земельных отношений

	20
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	21
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,0

	22
	Ведущий специалист
	2
	5321,0
	10642,0

	8. Отдел строительства

	23
	Начальник отдела
	1
	7835,0
	7835,0

	24
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,0

	10. Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	25
	Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела
	1
	8340,0
	8340,0

	26
	Главный специалист
	1
	5969,0
	5969,00

	ИТОГО:
	30

	201319,00

».

Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского

городского поселения

    Я.Е. Слепокурова